
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN PREVENCIÓN (GRUPO B) - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 12/09/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***1565**

***0603**

***2473**

***6521**

DNI/NIE

HIDALGO MONTESINOS, MARÍA ROSARIO

VILLALBA MORET, RAFAEL

FERNANDEZ ROBLES, MANUELA

SANCHEZ LÁZARO, ANA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

ORDEN Total

 75,9824

 68,5287

 63,7977

 62,3247

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 41,5517

 40,0000

 29,6552

 28,2759

 34,4307

 28,5287

 34,1425

 34,0488


